
HONORÁRIOS
SALÁRIOS E ADICIONAIS
PDI
PROGRESSÃO
FÉRIAS
13º SALÁRIO
SINDICATOS
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
EMPRESTIMOS DE EMPREGADOS 
(CONSIGNADO)
IRRF EMPREGADOS (0561)
PENSÃO ALIMENTÍCIA

INSS
FUNDO DE GARANTIA
IPAJM

VALE TRANSPORTE
VALE ALIMENTAÇÃO / REFEIÇÃO
ASSISTÊNCIA MÉDICA /ODONTOLÓGICA
SEGURO DE VIDA EM GRUPO

PESQUISAS
PROJETOS
MÉDICOS
TELEMARKETING
ADVOCACIA
CONTABILIDADE / AUDITORIA
LIMPEZA
VIGILÂNCIA
MANUTENÇÃO CIVIL
ARQUIVO DE DOCUMENTOS
CONSULTORIA

 II.9 - DESPESAS COM PROCESSOS 
 II.8 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

II.10 - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

I - DESPESAS DE PESSOAL

ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

I.I - PESSOAL

I.3 - BENEFÍCIOS

I.4 - TREINAMENTOS

I.6 - OUTRAS DESP. COM PESSOAL
II - DESPESAS ADMINISTRATIVAS
 II.1 - VIAGENS:

 II.7 - ALUGUÉIS E LOCAÇÃO

 II.3 - MATERIAL DE CONSUMO
 II.4 - ENERGIA ELÉTRICA
 II.5 - ÁGUA E ESGOTO
 II.6 -TELECOMUNICAÇÃO:

I.5 - CONVÊNIOS - ESTAGIÁRIOS

 II.2 - ALMOXARIFADO

I.2 - ENCARGOS

2.481.175,34    

1.165.308,47    

13.998,54            

775.326,95          

-                     

85.806,79            

70.987,24            

7.817,20              

-                     

50.117,78            

148.988,94          

12.265,03            

702.981,70       

599.608,04          

100.238,82          

3.134,84              

606.044,34       

6.493,20              

224.208,10          

374.179,16          

1.163,88              

-                     

6.610,83            

230,00               

1.861.350,76    

(376,00)             

49.871,18          

2.943,50            

99.163,91          

102.854,86       

5.147,78            

30.021,45          

22.862,78          

261.534,11       

1.050.302,01    

-                     

-                     

534,70                

21.082,95            

-                     

-                     

468.725,76          

483.763,23          

63.346,14            

4.680,21              

-                     

SETEMBRO



INFORMÁTICA
POSTAGENS E CORREIOS
OUTROS
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA

TOTAL DESPESAS

TOTAL INVESTIMENTOS

VIII - PROGRAMAS E SOFTWARE

III - DESPESAS TRIBUTÁRIAS

IV - DESPESAS FINANCEIRAS
V - OUTRAS DESPESAS

ESPEC. DOS INVESTIMENTOS

II.11 - PUBLICIDADES
 II.12 - DESPESAS COM VEÍCULOS

V - VEÍCULOS
VI - INSTALAÇÕES
VII - UTILITÁRIOS

II - BENFEITORIAS EM IMÓVEL DE 
TERC.III - MÓVEIS E UTENSÍLIOS
IV - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

II.14 - BENS DE NATU. PERMANENTE
II.15 - OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS

I - CONSTR. AMPL. E REFORMA

 II.13 - MULTAS

II.16 -DESPESAS RODOVIÁRIA DE VITÓRIA

7.905,62              

263,40                

-                     

-                     

1.232,95            

11.230,64          

4,07                   

-                     

22.962,33          

201.595,19       

519.288,30       

73.997,40          

-                     

4.935.811,80    

-                     

-                     

-                     

SETEMBRO


