ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS	SETEMBRO
I - DESPESAS DE PESSOAL	2.481.175,34
I.I - PESSOAL	1.165.308,47
HONORÁRIOS	13.998,54
SALÁRIOS E ADICIONAIS	775.326,95
PDI	-
PROGRESSÃO	
FÉRIAS	85.806,79
13º SALÁRIO	70.987,24
SINDICATOS	7.817,20
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR	-
EMPRESTIMOS DE EMPREGADOS	
(CONSIGNADO)	50.117,78
IRRF EMPREGADOS (0561)	148.988,94
PENSÃO ALIMENTÍCIA	12.265,03
I.2 - ENCARGOS	702.981,70
INSS	599.608,04
FUNDO DE GARANTIA	100.238,82
IPAJM	3.134,84
I.3 - BENEFÍCIOS	606.044,34
VALE TRANSPORTE	6.493,20
VALE ALIMENTAÇÃO / REFEIÇÃO	224.208,10
ASSISTÊNCIA MÉDICA /ODONTOLÓGICA	374.179,16
SEGURO DE VIDA EM GRUPO	1.163,88
I.4 - TREINAMENTOS	-
I.5 - CONVÊNIOS - ESTAGIÁRIOS	6.610,83
I.6 - OUTRAS DESP. COM PESSOAL	230,00
II - DESPESAS ADMINISTRATIVAS	1.861.350,76
II.1 - VIAGENS:	(376,00)
II.2 - ALMOXARIFADO	49.871,18
II.3 - MATERIAL DE CONSUMO	2.943,50
II.4 - ENERGIA ELÉTRICA	99.163,91
II.5 - ÁGUA E ESGOTO	102.854,86
II.6 -TELECOMUNICAÇÃO:	5.147,78
II.7 - ALUGUÉIS E LOCAÇÃO	30.021,45
II.8 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO	22.862,78
II.9 - DESPESAS COM PROCESSOS	261.534,11
II.10 - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS	1.050.302,01
PESQUISAS	-
PROJETOS	_
MÉDICOS	534,70
TELEMARKETING	21.082,95
ADVOCACIA	-
CONTABILIDADE / AUDITORIA	-
LIMPEZA	468.725,76
VIGILÂNCIA	483.763,23
MANUTENÇÃO CIVIL	63.346,14
ARQUIVO DE DOCUMENTOS	4.680,21
CONSULTORIA	-
	-

INFORMÁTICA	7.905,62
POSTAGENS E CORREIOS	263,40
OUTROS	-
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA	-
II.11 - PUBLICIDADES	1.232,95
II.12 - DESPESAS COM VEÍCULOS	11.230,64
II.13 - MULTAS	4,07
II.14 - BENS DE NATU. PERMANENTE	-
II.15 - OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS	22.962,33
II.16 -DESPESAS RODOVIÁRIA DE VITÓRIA	201.595,19
III - DESPESAS TRIBUTÁRIAS	519.288,30

IV - DESPESAS FINANCEIRAS	73.997,40
V - OUTRAS DESPESAS	-
TOTAL DESPESAS	4.935.811,80

ESPEC. DOS INVESTIMENTOS	SETEMBRO
I - CONSTR. AMPL. E REFORMA	-
II - BENFEITORIAS EM IMÓVEL DE	
III - MÓVEIS E UTENSÍLIOS	
IV - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	
V - VEÍCULOS	
VI - INSTALAÇÕES	-
VII - UTILITÁRIOS	
VIII - PROGRAMAS E SOFTWARE	

TOTAL INVESTIMENTOS	-